PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS                                                fl.

EDITAL DE LICITAÇÃO – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS - N°
01/2012
ANEXO IV - MODELO DA CARTA DE CREDENCIAMENTO

Rua João Teixeira de Carvalho, 480 – Conjunto Brisamar, CEP: 58031-900 – João Pessoa (PB)
Tel.: (83) 2108-4026         Fax (83) 2108-4046 / 2108-4030

(usar papel timbrado da empresa)

Local e data

À
Comissão Permanente de Licitação
JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA
João Pessoa (PB)

Senhor Presidente,

Pela presente, designamos o Sr.(a)

............................................................................................., portador(a) da carteira
de identidade nº ....................., expedida pela SSP do Estado de ............................,
para nos representar no processo licitatório relativo à Tomada de Preços nº
01/2012, podendo o mesmo rubricar documentos, renunciar ao direito de recurso
e impugnação a recursos, assinar atas, recorrer de decisões administrativas,
assinar termo de contrato ou retirar nota de empenho, enfim, praticar todos os
atos inerentes à referida licitação.

     Atenciosamente,

   _________________________________________

Assinatura do Representante Legal da Empresa

OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO – O presente documento deverádeverádeverádeverá vir acompanhado, conforme o caso,
de um dos documentos citados no subitem 4.1.1 do edital, para fins de
confirmação de poderes para subscrevê-lo.